

**Marirea puterii de AEE si
conectarea centralei fotovoltaice
a incaperii nelocative (statie de
pompare) din r-ul Criuleni, s.
Onitcani, 9018 (Nr.ob.9/25-AEE)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1
Retele electrice 0,4кВ. L=0.425km

Valoarea de deviz 875 166,85 lei

Intocmit in prețuri curente 22.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. Механизированное рытье траншеи.	100 m3	1,428	1 755,99 0,00	2 507,56 0,00
2	TsD02D1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 51-100 cm. Засыпка траншеи бульдозером	100 m3	1,428	88,01 0,00	125,68 0,00
3	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transee pentru cablu	m3	35,700	99,75 99,75	3 561,07 3 561,07
4	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	35,700	74,25 72,75	2 650,72 2 597,18
5	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, pentru priza de pamint (L=208m x 0.3 = 62.4m3)	m3	62,400	99,75 99,75	6 224,40 6 224,40
6	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune,	m3	62,400	74,25 72,75	4 633,20 4 539,60

1	2	3	4	5	6	7
		executata cu pamint provenit din teren mijlociu				
7	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (profile metalice pentru carcasa metalica)	t	3,531	3 302,81 3 000,00	11 662,22 10 593,00
8	1523456-129	Profil metalic 50x50x2 (2.93kg/m)	m	442,170	42,50 0,00	18 792,22 0,00
9	1523456-130	Profil metalic 40x40x2 (2.38kg/m)	m	173,700	33,33 0,00	5 789,42 0,00
10	1523456-131	Profil metalic 40x25x2 (1.75kg/m)	m	567,000	27,50 0,00	15 592,50 0,00
11	1523456-132	Profil metalic 60x40x2 (2.93kg/m)	m	273,600	42,50 0,00	11 628,00 0,00
12	1523456-133	Profil metalic 80x80x3 (7.07kg/m)	m	4,000	102,50 0,00	410,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			83 577,01
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			6 603,66
		<i>Total</i>	100,00 +			90 180,67
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			3 724,43
		<i>Total</i>	100,00 +			93 905,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			7 512,41
		<i>Total</i>	100,00 +			101 417,50
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			4 056,70
		Total Lucrari de constructii Inklusiv salariu				105 474,20
		2. Lucrari de montare				27 515,25
13	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc	2,520	19 940,75 14 100,00	50 250,69 35 532,00
14	08-01-101-1	Convertizor, masa pina la 0,15 t (invertor)	buc	1,000	849,72 589,50	849,72 589,50
15	08-03-573-4	Dulap de evidenta BZUM	buc	1,000	331,36 177,75	331,36 177,75
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime	buc	1,000	326,02 174,00	326,02 174,00

1	2	3	4	5	6	7
		si latime, mm, pina la 600x600 (ШМП-А 8 130x205x100mm)				
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ШПН-12-1 265x310x120mm)	buc	1,000	326,02 174,00	326,02 174,00
18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ШПН-54з-1 36 550x450x120mm)	buc	1,000	326,02 174,00	326,02 174,00
19	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	2,000	314,71 207,00	629,42 414,00
20	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3,000	276,14 174,00	828,43 522,00
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	186,65 117,00	373,30 234,00
22	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	1,000	12 818,10 225,00	12 818,10 225,00
23	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	2,000	292,56 210,75	585,13 421,50
24	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	71,75 65,25	71,75 65,25
25	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	3,000	235,84 182,25	707,52 546,75
26	08-03-574-7	Papuc pentru cablu 150-16-20	100 fire	0,160	8 112,45 5 917,50	1 297,99 946,80
27	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie (Conectoare MC4)	100 buc	0,360	3 925,55 3 525,00	1 413,20 1 269,00
28	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,100	5 758,92 2 602,50	575,89 260,25
29	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	4,990	5 442,30 2 580,00	27 157,10 12 874,20

1	2	3	4	5	6	7
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	4,990	1 704,55 930,00	8 505,71 4 640,70
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in furtun metalic pozat, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,100	1 705,27 930,00	170,53 93,00
32	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	4,250	3 740,75 497,25	15 898,19 2 113,31
33	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m	0,450	2 074,05 1 027,50	933,32 462,38
34	08-02-141-3	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 3 kg	100 m	2,750	2 507,78 1 065,00	6 896,40 2 928,75
35	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	4,840	1 963,22 1 027,50	9 501,98 4 973,10
36	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	4,750	3 244,25 488,25	15 410,19 2 319,19
37	08-02-368-1, K=2	Cablu - trei in linie pe placi cu role pe cablu de otel, sectiunea conductorului pina la 150 mm2	100 m	0,020	15 318,90 11 940,00	306,38 238,80
38	08-02-368-2, K=2	Pentru fiecare cablu urmator, se va adauga la norma 08-02-368-1	100 m	0,020	2 761,30 1 950,00	55,23 39,00
39	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm, h=6m	10 buc	0,900	2 592,80 621,75	2 333,52 559,58
40	08-02-471-3	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 12 mm, h=2.5m	10 buc	0,300	1 310,01 621,75	393,00 186,53
41	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,075	4 228,79 1 245,00	317,16 93,38
42	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel 40x4 mm	10 buc	0,100	1 905,41 802,50	190,54 80,25
43	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 18 mm	100 m	2,050	4 456,40 1 425,00	9 135,62 2 921,25
44	3350408-10	Papuc de cablu 150-16-20	buc	16,000	25,83 0,00	413,28 0,00
45	1523456-070	Solar Conector MC4	buc	36,000	151,67 0,00	5 460,12 0,00

1	2	3	4	5	6	7
46	4440074-6	Furtun metalic P3-II-X Dy=25mm	m	10,000	15,00 0,00	150,00 0,00
47	441000-1686	Tub gofrat 450N d=40mm	m	484,000	14,33 0,00	6 935,72 0,00
48	441000-1688	Tub gofrat 450N d=50mm	m	15,000	16,50 0,00	247,50 0,00
49	1523456-059	PV cablu 4mm, PV Cablu	m	968,000	17,42 0,00	16 862,56 0,00
50	335000177-03	Conductor cu fir de cupru PV3 sec. 4mm2	m	15,000	13,25 0,00	198,75 0,00
51	335000196-09	Cablu APVBbSv 4x150mm (3.135kg/m)	m	262,000	234,17 0,00	61 352,54 0,00
52	335000196-13	Cablu APVBbSv 5x25mm (1.247kg/m)	m	45,000	59,83 0,00	2 692,35 0,00
53	335000204-014	ABBГНГ-1 5x6mm2 (0.496kg/m)	m	10,000	36,33 0,00	363,30 0,00
54	33510006-10	Cablu de forta ABBГ 5x70mm2 (2.12kg/m)	m	15,000	77,50 0,00	1 162,50 0,00
55	33330001	Caramida	buc	1 900,000	7,33 0,00	13 927,00 0,00
		Total	lei			278 681,05
		Asigurari sociale	24,00 %			18 299,81
		Total	100,00 +			296 980,85
		Transportarea materialelor	7,00 %			10 043,61
		Total	100,00 +			307 024,46
		Cheltuieli de regie	76,00 %			57 949,39
		Total	100,00 +			364 973,85
		Beneficiu de deviz	4,00 %			14 598,95
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				379 572,80 76 249,20
		3. Utilaj				
56	1523456-146	Panou fotovoltaic LR-54HPB 400M	kw-h	63,180	2 675,00 0,00	169 006,50 0,00
57	1523457-0038	Invertor tip Hopewind (HopeSun) 50KTL	buc	1,000	34 166,67 0,00	34 166,67 0,00
58	5550213-3	Intrerupator automat cu 3 pol, 200A, BA88-35/3/200	buc	1,000	1 321,67 0,00	1 321,67 0,00
59	5550212-9	Intrerupator automat cu 3 pol, 160A, BA88-33/3/160	buc	1,000	882,50 0,00	882,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
60	5550212-7	Intrerupator automat cu 3 pol, 100A, BA88-33/3/100	buc	1,000	1 204,17 0,00	1 204,17 0,00
61	5550212-6	Intrerupator automat cu 3 pol, 80A, BA88-33/3/80	buc	2,000	1 204,17 0,00	2 408,34 0,00
62	5550244-12	Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29/3/25C	buc	1,000	87,50 0,00	87,50 0,00
63	5550236-11	Intreruptor automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	1,000	28,33 0,00	28,33 0,00
64	130-10044	Descarcator de supratensiune TRS-B60-3P1	buc	1,000	1 256,67 0,00	1 256,67 0,00
65	5551011-7	Intreruptor de sarcina BP32-35B 250A 1dir	buc	2,000	905,00 0,00	1 810,00 0,00
66	55501552-09	Contor electronic ZMG 405CR4.00B.03 3F 5(10)A	buc	1,000	15 562,50 0,00	15 562,50 0,00
67	55510028-1	Transformator de curent TTI-A- 200/5A, 5BA	buc	3,000	247,50 0,00	742,50 0,00
68	555053-34	Panou de evidenta si protectie BZUM-TF-100A	set	1,000	10 416,67 0,00	10 416,67 0,00
69	338000237	Panou de distributie , ИМП-А 8 130x205x100mm	buc	1,000	480,00 0,00	480,00 0,00
70	5550086-34	Dulap de distributie ИПН-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120	buc	1,000	470,83 0,00	470,83 0,00
71	5550086-13	Dulap de distributie ИПН-54з-1 36 УХЛ3 IP31, 550x450x120	buc	1,000	1 517,50 0,00	1 517,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			241 362,35
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			2 896,35
		Total Utilaj Inclusiv salariu				244 258,70

		Total	lei	729 305,71
		TVA	20,00 %	145 861,14
		Total deviz: Inclusiv salariu		875 166,85 103 764,45

Intocmit

S.C."ELIGIBIL-CON" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria satului Onitcani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Marirea puterii de AEE si
conectarea centralei fotovoltaice
a incaperii nelocative (statie de
pompare) din r-ul Criuleni, s.
Onitcani, 9018 (Nr.ob.9/25-AEE)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1
Retele electrice 0,4кВ. L=0.425km

Valoarea de deviz 875 166,85 lei

Intocmit in prețuri curente 22.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 016,656	75,00	76 249,20
2.	7137010011500	Electrician	h-om	11,772	75,00	882,90
3.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	123,585	75,00	9 268,88
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	213,858	75,00	16 039,35
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,655	75,00	1 324,13
		Total manopera				103 764,45

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,0002	45 000,00	9,00
2.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0102	58 500,00	596,70
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,012	19 580,00	236,92
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0105	21 500,00	227,90
5.	10116132	Otel-rotund, diametru 18 mm	m	205,00	25,42	5 211,10
6.	10116141	Otel-rotund, diametru 18 mm, h=6m	buc	9,00	152,50	1 372,50
7.	10116142	Otel-rotund, diametru 12 mm, h=2,5m	buc	3,00	28,50	85,50
8.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0804	16 583,33	1 333,30
9.	10116411	Otel fisie necalmat 40x4 mm, L=3m	buc	1,00	70,25	70,25
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3кп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,008	17 083,33	136,67
11.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0077	42 100,00	328,38
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	21,3169	54,17	1 154,74
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0604	32,00	1,93
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	103,1504	45,00	4 641,77
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	77,586	12,50	969,83
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,098	95,00	9,31
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	77,586	10,00	775,86
18.	10193731	Otel fisie necalmat 40x4 mm	m	7,50	23,42	175,65
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,146	65,00	9,49
20.	1019852	Vopsea	kg	2,855	64,81	185,03
21.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,00	25,00	25,00
22.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	1,996	15,50	30,94
23.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3531	58,40	20,62
24.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2295	51,67	11,86

25.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	7,062	17,00	120,05
26.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,589	54,17	86,08
27.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	22,9515	25,00	573,79
28.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	22,9515	1,00	22,95
29.	2874115883700	Saiba M 20	buc	22,9515	0,25	5,74
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,589	3,59	5,70
31.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,81	15,00	147,15
32.	44150050100	Paratrasnet 10 kV	set	1,00	12 500,00	12 500,00
33.	4510050050501	Profil metalic 50x50x2 (2.93kg/m)	m	442,17	42,50	18 792,22
34.	4510050050502	Profil metalic 40x40x2 (2.38kg/m)	m	173,70	33,33	5 789,42
35.	4510050050504	Profil metalic 40x25x2 (1.75kg/m)	m	567,00	27,50	15 592,50
36.	4510050050506	Profil metalic 60x40x2 (2.93kg/m)	m	273,60	42,50	11 628,00
37.	4510050050508	Profil metalic 80x80x3 (7.07kg/m)	m	4,00	102,50	410,00
38.	5009030	Flanse	10 buc	4,99	20,00	99,80
39.	5009031	Scoabe	10 buc	35,933	11,00	395,26
40.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,5704	130,00	334,15
41.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	12,24	4,00	48,96
42.	5009061	Fisa de izolatie	buc	90,82	5,00	454,10
43.	5009062	Papuci de cablu	buc	71,22	1,50	106,83
44.	5009070	Racordari	10 buc	9,082	20,00	181,64
45.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	12,50	4,50	56,25
46.	5009090	Profil de montaj	buc	415,80	2,20	914,76
47.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1668	810,00	135,11
48.	5009368	Cleme in asortiment	buc	36,72	0,35	12,85
49.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,6529	100,00	65,30
50.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,1632	28,00	4,57
51.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0348	35,00	1,22
52.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1908	88,96	16,98
53.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,9594	110,00	105,53
54.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	2,545	145,00	369,02
55.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,06	30,00	1,80
56.	5329033	Vaselina tehnica	kg	0,217	108,65	23,58
57.	5340089	Banda adeziva izolatoare, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, gr. 0,14 - 0,19 mm	kg	1,812	165,00	298,98
58.	5401055000	Papuc de cablu 150-16-20	buc	16,00	25,83	413,28
59.	5401055001	Solar Conector MC4	buc	36,00	151,67	5 460,12
60.	5401055002	Furtun metalic P3-II-X Dy=25mm	m	10,00	15,00	150,00
61.	5401055005	Tub gofrat 450N d=40mm	m	484,00	14,33	6 935,72
62.	5401055006	Tub gofrat 450N d=50mm	m	15,00	16,50	247,50
63.	5401055007	PV cablu 4mm, PV Cablu	m	968,00	17,42	16 862,56
64.	5401055010	Conductor cu fir de cupru PV3 sec. 4mm2	m	15,00	13,25	198,75
65.	5401055020	Cablu APVBbSv 4x150mm (3.135kg/m)	m	262,00	234,17	61 352,54
66.	5401055021	Cablu APVBbSv 5x25mm (1.247kg/m)	m	45,00	59,83	2 692,35
67.	5401055023	АВВГнг-1 5x6mm2 (0.496kg/m)	m	10,00	36,33	363,30
68.	5401055024	Cablu de forta АВВГ 5x70mm2 (2.12kg/m)	m	15,00	77,50	1 162,50
69.	5411055040	Caramida	buc	1 900,00	7,33	13 927,00
70.	5501055000	Panou fotovoltaic LR-54HPB 400M	kw-h	63,18	2 675,00	169 006,50
71.	5501055001	Invertor tip Hopewind (HopeSun) 50KTL	buc	1,00	34 166,67	34 166,67
72.	5501055002	Interrupator automat cu 3 pol, 200A, BA88-35/3/200	buc	1,00	1 321,67	1 321,67
73.	5501055004	Interrupator automat cu 3 pol, 160A, BA88-33/3/160	buc	1,00	882,50	882,50
74.	5501055005	Interrupator automat cu 3 pol, 100A, BA88-33/3/100	buc	1,00	1 204,17	1 204,17
75.	5501055006	Interrupator automat cu 3 pol, 80A, BA88-33/3/80	buc	2,00	1 204,17	2 408,34
76.	5501055007	Interrupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29/3/25C	buc	1,00	87,50	87,50
77.	5501055008	Interrupator automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	1,00	28,33	28,33
78.	5501055009	Descarcator de supratensiune TRS-B60-3P1	buc	1,00	1 256,67	1 256,67
79.	5501055010	Interrupator de sarcina BP32-35B 250A 1dir	buc	2,00	905,00	1 810,00

80.	5501055011	Contor electronic ZMG 405CR4.00B.03 3F 5(10)A (incl. GSM modul-transmitere indici la distanta)	buc	1,00	15 562,50	15 562,50
81.	5501055012	Transformator de curent ТТН-А-200/5А, 5ВА	buc	3,00	247,50	742,50
82.	5501055014	Panou de evidenta si protectie BZUM-TF-100A	buc	1,00	10 416,67	10 416,67
83.	5501055016	Panou de distributie , ИЦМП-А 8 130x205x100mm	buc	1,00	480,00	480,00
84.	5501055020	Dulap de distributie ИЦРН-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120	buc	1,00	470,83	470,83
85.	5501055021	Dulap de distributie ИЦРН-54з-1 36 УХЛ3 IP31, 550x450x120	buc	1,00	1 517,50	1 517,50
Total materiale de construcții						438 048,52

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	58,8481	420,00	24 716,20
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	41,1588	70,00	2 881,12
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	41,2308	70,00	2 886,16
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	117,265	70,00	8 208,55
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,9164	70,00	64,15
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	62,6517	90,00	5 638,64
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	100,00	22,00
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	50,00	11,00
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,2689	400,00	2 507,56
10.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,3142	400,00	125,68
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,40	20,00	8,00
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	35,1744	20,00	703,49
13.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,5296	420,00	222,43
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	5,548	50,00	277,40
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	58,8481	230,00	13 535,06
Total utilaje de construcții						61 807,44

Total	lei	729 305,71
TVA	20,00 %	145 861,14

Total deviz:

875 166,85

Intocmit

S.C."ELIGIBIL-CON" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria satului Onitcani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Marirea puterii de AEE si conectarea centralei fotovoltaice a incaperii nelocative (statie de pompare) din r-ul Criuleni, s. Onitcani, 9018 (Nr.ob.9/25-AEE)

Investitor Primaria satului Onitcani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcții				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. Механизированное рытье траншеи.	100 m3			1 755,99 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 755,99
2	TsD02D1	Împrăștierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 51-100 cm. Засыпка траншеи бульдозером	100 m3			88,01 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,2200	400,00	88,01
3	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transee pentru cablu	m3			99,75 99,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	75,00	90,75
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	75,00	9,00
4	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			74,25 72,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	75,00	72,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,50
5	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, pentru priza de pamint (L=208m x 0.3 = 62.4m3)	m3			99,75 99,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	75,00	90,75
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	75,00	9,00
6	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			74,25 72,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	75,00	72,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,50
7	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (profile metalice pentru carcasa metalica)	t			3 302,81 3 000,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	75,00	2 625,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	75,00	375,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	54,17	24,38
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	25,00	162,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,25	1,63
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	51,67	3,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	58,40	5,84
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	17,00	34,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	3,59	1,62
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	420,00	62,99

1	2	3	4	5	6	7
8	1523456-129	Profil metalic 50x50x2 (2.93kg/m)	m			42,50 0,00
	4510050050501	Profil metalic 50x50x2 (2.93kg/m)	m	1,0000	42,50	42,50
9	1523456-130	Profil metalic 40x40x2 (2.38kg/m)	m			33,33 0,00
	4510050050502	Profil metalic 40x40x2 (2.38kg/m)	m	1,0000	33,33	33,33
10	1523456-131	Profil metalic 40x25x2 (1.75kg/m)	m			27,50 0,00
	4510050050504	Profil metalic 40x25x2 (1.75kg/m)	m	1,0000	27,50	27,50
11	1523456-132	Profil metalic 60x40x2 (2.93kg/m)	m			42,50 0,00
	4510050050506	Profil metalic 60x40x2 (2.93kg/m)	m	1,0000	42,50	42,50
12	1523456-133	Profil metalic 80x80x3 (7.07kg/m)	m			102,50 0,00
	4510050050508	Profil metalic 80x80x3 (7.07kg/m)	m	1,0000	102,50	102,50
		2. Lucrari de montare				
13	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			19 940,75 14 100,00
	1	Muncitor	h-om	188,0000	75,00	14 100,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,0040	58 500,00	234,46
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	54,17	281,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	45,00	1 710,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	130,00	132,60
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	2,20	363,00
	5340089	Banda adeziva izolatoare, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, gr. 0,14 - 0,19 mm	kg	0,5000	165,00	82,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	2,8300	420,00	1 188,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	90,00	1 197,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	230,00	650,90
14	08-01-101-1	Convertizor, masa pina la 0,15 t (inverter)	buc			849,72 589,50
	1	Muncitor	h-om	7,8600	75,00	589,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	45,00	36,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	12,2400	4,00	48,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0240	810,00	19,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1224	100,00	12,24
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0288	88,96	2,56
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,1020	110,00	11,22
	5309015	Tub de polivinilclorura "ХВТ"	kg	0,0600	30,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,1900	420,00	79,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	230,00	43,70
15	08-03-573-4	Dulap de evidenta BZUM	buc			331,36 177,75
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	54,17	5,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	64,81	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,0700	420,00	29,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	230,00	16,10
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИПМЛ-А 8 130x205x100mm)	buc			326,02 174,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	54,17	8,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	64,81	1,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,1000	420,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	90,00	69,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	230,00	23,00
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИПН-12-1 265x310x120mm)	buc			326,02 174,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	54,17	8,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	64,81	1,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,1000	420,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	90,00	69,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	230,00	23,00
18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИПН-54з-1 36 550x450x120mm)	buc			326,02 174,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	54,17	8,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	64,81	1,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,1000	420,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	90,00	69,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	230,00	23,00
19	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			314,71 207,00
	1	Muncitor	h-om	2,7600	75,00	207,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,17	3,79
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	32,00	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	45,00	19,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,50	15,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	95,00	1,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	65,00	1,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	64,81	3,05
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	35,00	0,07
	5329033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	108,65	0,98
	5340089	Banda adeziva izolatoare, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, gr. 0,14 - 0,19 mm	kg	0,0420	165,00	6,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,0060	420,00	2,52
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	50,00	11,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	230,00	1,38
20	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			276,14 174,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,17	3,79
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	32,00	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,50	15,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	95,00	1,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	64,81	3,05
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	35,00	0,07
	5329033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	108,65	0,98

1	2	3	4	5	6	7
	5340089	Banda adeziva izolatoare, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, gr. 0,14 - 0,19 mm	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,0050	420,00	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	230,00	1,15
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			186,65 117,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,17	3,79
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	32,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,50	15,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	95,00	1,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	64,81	2,33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,04
	5329033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	108,65	0,65
	5340089	Banda adeziva izolatoare, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, gr. 0,14 - 0,19 mm	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,0020	420,00	0,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	230,00	0,46
22	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			12 818,10 225,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	75,00	225,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	44150050100	Paratrasnet 10 kV	set	1,0000	12 500,00	12 500,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,1100	420,00	46,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	230,00	25,30
23	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			292,56 210,75
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,00	210,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	32,00	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	45,00	23,85
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	65,00	1,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	64,81	4,54
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	35,00	0,17
	5329033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	108,65	5,22
	5340089	Banda adeziva izolatoare, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, gr. 0,14 - 0,19 mm	kg	0,0720	165,00	11,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,0040	420,00	1,68
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	50,00	19,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	230,00	0,92
24	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			71,75 65,25
	1	Muncitor	h-om	0,8700	75,00	65,25
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	45 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,0100	420,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	230,00	2,30
25	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			235,84 182,25
	1	Muncitor	h-om	2,4300	75,00	182,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	45,00	17,55

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	110,00	4,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,0390	420,00	16,38
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	70,00	1,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	230,00	8,97
26	08-03-574-7	Papuc pentru cablu 150-16-20	100 fire			8 112,45 5 917,50
	1	Muncitor	h-om	78,9000	75,00	5 917,50
	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,0005	58 500,00	36,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,1400	32,00	4,48
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,9400	45,00	357,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	1,50	153,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2000	810,00	162,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	28,00	28,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0800	35,00	2,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2000	88,96	17,79
	5329033	Vaselina tehnica	kg	0,4000	108,65	43,46
	5340089	Banda adeziva izolatoare, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, gr. 0,14 - 0,19 mm	kg	1,2000	165,00	198,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,0400	420,00	16,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	23,3000	50,00	1 165,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	230,00	9,20
27	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie (Conectoare MC4)	100 buc			3 925,55 3 525,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	75,00	3 525,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	64,81	51,85
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	0,35	35,70
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	110,00	224,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,1100	420,00	46,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	90,00	17,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	230,00	25,30
28	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			5 758,92 2 602,50
	1	Muncitor	h-om	34,7000	75,00	2 602,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	45 000,00	90,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	19 580,00	58,74
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	54,17	56,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	12,50	272,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	25,00	250,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	11,00	275,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	5,00	50,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	20,00	20,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	4,50	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,2200	420,00	92,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	90,00	1 611,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	20,00	88,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	230,00	50,60
29	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			5 442,30 2 580,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	75,00	2 580,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 580,00	41,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	54,17	52,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,50	167,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	15,50	6,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	11,00	73,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,3300	420,00	138,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	70,00	1 645,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	2,7000	90,00	243,00

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	20,00	139,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	230,00	75,90
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 704,55 930,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	75,00	930,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 580,00	0,78
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	21 500,00	17,23
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	42 100,00	2,53
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	810,00	6,74
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	88,96	0,85
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	145,00	72,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,3900	420,00	163,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	70,00	210,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	70,00	210,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	230,00	89,70
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in furtun metalic pozat, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 705,27 930,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	75,00	930,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 580,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	21 500,00	21,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	42 100,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	810,00	6,48
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	88,96	0,89
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	145,00	72,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,3900	420,00	163,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	70,00	210,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	70,00	210,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	230,00	89,70
32	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			3 740,75 497,25
	1	Muncitor	h-om	6,6300	75,00	497,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	4,9900	420,00	2 095,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	230,00	1 147,70
33	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m			2 074,05 1 027,50
	1	Muncitor	h-om	13,7000	75,00	1 027,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 580,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	21 500,00	19,11
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	16 583,33	165,83
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	17 083,33	18,98
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	42 100,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	64,81	16,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	810,00	6,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	100,00	4,11
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	88,96	0,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,5600	420,00	235,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	70,00	225,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	70,00	225,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	230,00	128,80
34	08-02-141-3	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 3 kg	100 m			2 507,78 1 065,00
	1	Muncitor	h-om	14,2000	75,00	1 065,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 580,00	0,71
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	21 500,00	17,20
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	16 583,33	165,83

1	2	3	4	5	6	7
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	17 083,33	16,77
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	42 100,00	3,06
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	64,81	16,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	810,00	6,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	100,00	4,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	88,96	0,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	1,1700	420,00	491,40
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	70,00	225,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	70,00	225,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1700	230,00	269,10
35	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 963,22 1 027,50
	1	Muncitor	h-om	13,7000	75,00	1 027,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 580,00	0,81
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	21 500,00	17,32
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3kn2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	16 583,33	165,83
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	17 083,33	16,94
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	42 100,00	2,61
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	64,81	16,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	810,00	6,74
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	100,00	4,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	88,96	0,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,3900	420,00	163,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	70,00	225,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	70,00	225,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	230,00	89,70
36	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			3 244,25 488,25
	1	Muncitor	h-om	6,5100	75,00	488,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	4,2400	420,00	1 780,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	230,00	975,20
37	08-02-368-1, K=2	Cablu - trei in linie pe placi cu role pe cablu de otel, sectiunea conductorului pina la 150 mm2	100 m			15 318,90 11 940,00
	1	Muncitor	h-om	79,6000	75,00	11 940,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0090	19 580,00	391,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	810,00	32,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	88,96	8,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,0800	420,00	67,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	20,3000	70,00	2 842,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	230,00	36,80
38	08-02-368-2, K=2	Pentru fiecare cablu urmat, se va adauga la norma 08-02-368-1	100 m			2 761,30 1 950,00
	1	Muncitor	h-om	13,0000	75,00	1 950,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0090	19 580,00	391,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	810,00	32,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	88,96	8,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,0100	420,00	8,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,6100	70,00	365,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	230,00	4,60
39	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm, h=6m	10 buc			2 592,80 621,75
	1	Muncitor	h-om	8,2900	75,00	621,75
	10116141	Otel-rotund, diametru 18 mm, h=6m	buc	10,0000	152,50	1 525,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	42 100,00	84,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	54,17	42,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,1400	420,00	58,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	90,00	228,60

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	230,00	32,20
40	08-02-471-3	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 12 mm, h=2.5m	10 buc			1 310,01 621,75
	1	Muncitor	h-om	8,2900	75,00	621,75
	10116142	Otel-rotund, diametru 12 mm, h=2.5m	buc	10,0000	28,50	285,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0019	42 100,00	84,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7100	54,17	38,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,0800	420,00	33,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	90,00	228,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	230,00	18,40
41	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 228,79 1 245,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	75,00	1 245,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	42 100,00	168,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	54,17	48,75
	10193731	Otel fisie necalmat 40x4 mm	m	100,0000	23,42	2 342,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,2200	420,00	92,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	90,00	281,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	230,00	50,60
42	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel 40x4 mm	10 buc			1 905,41 802,50
	1	Muncitor	h-om	10,7000	75,00	802,50
	10116411	Otel fisie necalmat 40x4 mm, L=3m	buc	10,0000	70,25	702,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	42 100,00	84,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,6500	54,17	35,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,1900	420,00	79,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7500	90,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	230,00	43,70
43	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 18 mm	100 m			4 456,40 1 425,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	75,00	1 425,00
	10116132	Otel-rotund, diametru 18 mm	m	100,0000	25,42	2 542,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	42 100,00	84,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,6000	54,17	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic, 10 t	h-ut	0,1400	420,00	58,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	90,00	281,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	230,00	32,20
44	3350408-10	Papuc de cablu 150-16-20	buc			25,83 0,00
	5401055000	Papuc de cablu 150-16-20	buc	1,0000	25,83	25,83
45	1523456-070	Solar Conector MC4	buc			151,67 0,00
	5401055001	Solar Conector MC4	buc	1,0000	151,67	151,67
46	4440074-6	Furtun metalic P3-II-X Dy=25mm	m			15,00 0,00
	5401055002	Furtun metalic P3-II-X Dy=25mm	m	1,0000	15,00	15,00
47	441000-1686	Tub gofrat 450N d=40mm	m			14,33 0,00
	5401055005	Tub gofrat 450N d=40mm	m	1,0000	14,33	14,33
48	441000-1688	Tub gofrat 450N d=50mm	m			16,50 0,00
	5401055006	Tub gofrat 450N d=50mm	m	1,0000	16,50	16,50
49	1523456-059	PV cablu 4mm, PV Cablu	m			17,42 0,00
	5401055007	PV cablu 4mm, PV Cablu	m	1,0000	17,42	17,42
50	335000177-03	Conductor cu fir de cupru PV3 sec. 4mm2	m			13,25

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5401055010	Conductor cu fir de cupru PV3 sec. 4mm2	m	1,0000	13,25	13,25
51	335000196-09	Cablu APVBbSv 4x150mm (3.135kg/m)	m			234,17
						0,00
	5401055020	Cablu APVBbSv 4x150mm (3.135kg/m)	m	1,0000	234,17	234,17
52	335000196-13	Cablu APVBbSv 5x25mm (1.247kg/m)	m			59,83
						0,00
	5401055021	Cablu APVBbSv 5x25mm (1.247kg/m)	m	1,0000	59,83	59,83
53	335000204-014	АВВГнг-1 5x6mm2 (0.496kg/m)	m			36,33
						0,00
	5401055023	АВВГнг-1 5x6mm2 (0.496kg/m)	m	1,0000	36,33	36,33
54	33510006-10	Cablu de forta АВВГ 5x70mm2 (2.12kg/m)	m			77,50
						0,00
	5401055024	Cablu de forta АВВГ 5x70mm2 (2.12kg/m)	m	1,0000	77,50	77,50
55	33330001	Caramida	buc			7,33
						0,00
	5411055040	Caramida	buc	1,0000	7,33	7,33
		3. Utilaj				
56	1523456-146	Panou fotovoltaic LR-54HPB 400M	kw-h			2 675,00
						0,00
	5501055000	Panou fotovoltaic LR-54HPB 400M	kw-h	1,0000	2 675,00	2 675,00
57	1523457-0038	Invertor tip Hopewind (HopeSun) 50KTL	buc			34 166,67
						0,00
	5501055001	Invertor tip Hopewind (HopeSun) 50KTL	buc	1,0000	34 166,67	34 166,67
58	5550213-3	Intrerupator automat cu 3 pol, 200A, BA88-35/3/200	buc			1 321,67
						0,00
	5501055002	Intrerupator automat cu 3 pol, 200A, BA88-35/3/200	buc	1,0000	1 321,67	1 321,67
59	5550212-9	Intrerupator automat cu 3 pol, 160A, BA88-33/3/160	buc			882,50
						0,00
	5501055004	Intrerupator automat cu 3 pol, 160A, BA88-33/3/160	buc	1,0000	882,50	882,50
60	5550212-7	Intrerupator automat cu 3 pol, 100A, BA88-33/3/100	buc			1 204,17
						0,00
	5501055005	Intrerupator automat cu 3 pol, 100A, BA88-33/3/100	buc	1,0000	1 204,17	1 204,17
61	5550212-6	Intrerupator automat cu 3 pol, 80A, BA88-33/3/80	buc			1 204,17
						0,00
	5501055006	Intrerupator automat cu 3 pol, 80A, BA88-33/3/80	buc	1,0000	1 204,17	1 204,17
62	5550244-12	Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29/3/25C	buc			87,50
						0,00
	5501055007	Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29/3/25C	buc	1,0000	87,50	87,50
63	5550236-11	Intreruptor automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc			28,33
						0,00
	5501055008	Intreruptor automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	1,0000	28,33	28,33
64	130-10044	Descarcator de supratensiune TRS-B60-3P1	buc			1 256,67
						0,00
	5501055009	Descarcator de supratensiune TRS-B60-3P1	buc	1,0000	1 256,67	1 256,67
65	5551011-7	Intreruptor de sarcina BP32-35B 250A 1dir	buc			905,00
						0,00
	5501055010	Intreruptor de sarcina BP32-35B 250A 1dir	buc	1,0000	905,00	905,00
66	55501552-09	Contor electronic ZMG 405CR4.00B.03 3F	buc			15 562,50

1	2	3	4	5	6	7
		5(10)A				0,00
	5501055011	Contor electronic ZMG 405CR4.00B.03 3F 5(10)A (incl. GSM modul-transmitere indici la distanta)	buc	1,0000	15 562,50	15 562,50
67	55510028-1	Transformator de curent ТТН-А-200/5А, 5ВА	buc			247,50
						0,00
	5501055012	Transformator de curent ТТН-А-200/5А, 5ВА	buc	1,0000	247,50	247,50
68	555053-34	Panou de evidenta si protectie BZUM-TF-100A	set			10 416,67
						0,00
	5501055014	Panou de evidenta si protectie BZUM-TF-100A	buc	1,0000	10 416,67	10 416,67
69	338000237	Panou de distributie , ЩМП-А 8 130x205x100mm	buc			480,00
						0,00
	5501055016	Panou de distributie , ЩМП-А 8 130x205x100mm	buc	1,0000	480,00	480,00
70	5550086-34	Dulap de distributie ЩРН-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120	buc			470,83
						0,00
	5501055020	Dulap de distributie ЩРН-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120	buc	1,0000	470,83	470,83
71	5550086-13	Dulap de distributie ЩРН-54з-1 36 УХЛ3 IP31, 550x450x120	buc			1 517,50
						0,00
	5501055021	Dulap de distributie ЩРН-54з-1 36 УХЛ3 IP31, 550x450x120	buc	1,0000	1 517,50	1 517,50

APROBAT:

Intocmit
S.C."ELIGIBIL-CON" S.R.L.

Investitor
Primaria satului Onitcani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.